
ZARZĄDZENIE NR 1716/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 . 

Na podstawie art. 257 pkt   1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 47) zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023, zgodnie z załącznikiem 
do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Łobza 

 
 

Tomasz Sobolewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023  poz. 1273,1407, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E80A22B-2978-4511-ADC7-FEA2F3EA52F6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

75101 0,00

-107,00

-5,74

-5,74

zadania zlecone

Rozdział Kwota (zł)

0,00

80195 0,00

702,23

-107,00

-43,27

-43,27

-700,00

-0,79

156,01

156,01

0,00

2,23

700,00

-700,00

-0,79

Załącznik do zarządzenia Nr 1716/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 29 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E80A22B-2978-4511-ADC7-FEA2F3EA52F6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4260 Zakup energii

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4270 Zakup usług remontowych

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4300 Zakup usług pozostałych

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

-0,60

-700,00

-700,00

-0,84

-0,84

-1 193,00

10 815,00

-0,60

0,00

85203 0,00

999,00

999,00

13 889,00

13 889,00

-1 193,00

-11 056,00

-1 861,00

10 815,00

585,00

585,00

9 240,00

9 240,00

-11 056,00

-1 861,00

-13 821,00

-13 821,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E80A22B-2978-4511-ADC7-FEA2F3EA52F6. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Pozostała działalność

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

4220 Zakup środków żywności

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

zadania własne

0,00

75023 948,00

95 800,00

-1,00

1,00

1,00

0,00

70095 0,00

-1,00

Rozdział Kwota (zł)

-71,00

-71,00

-9 950,00

0,00

253,00

3 124,00

3 124,00

-9 950,00

-238,95

238,95

85502 0,00

-253,00

-253,00

253,00

85595 0,00

-238,95

238,95

Razem: 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E80A22B-2978-4511-ADC7-FEA2F3EA52F6. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4410 Podróże służbowe krajowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4420 Podróże służbowe zagraniczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4580 Pozostałe odsetki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
-4 522,07

-4 488,00

-6 428,69

-17 420,82

-12 786,92

351,55

-2 221,78

1,00

0,00

80101 28 670,04

-1,00

1,00

0,00

75412 0,00

-1,00

950,00

-1 700,00

-1 700,00

-198,00

-198,00

950,00

300,00

300,00

75095 -948,00

-10 000,00

-1 100,00

-1 100,00

-12 600,00

-12 600,00

-10 000,00

95 800,00

-71 452,00

-71 452,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E80A22B-2978-4511-ADC7-FEA2F3EA52F6. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

-54,22

115 404,09

44 476,18

-18 877,46

-1 639,38

-1 585,16

-6 932,54

-2 032,00

14 496,66

-28 978,77

-1 136,77

-18 830,23

12 801,10

33 133,00

-1,00

-3 334,57

41 600,53

24 681,72

-3 341,94

-6,37

-424,47

-37 156,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E80A22B-2978-4511-ADC7-FEA2F3EA52F6. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4260 Zakup energii

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4270 Zakup usług remontowych

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4280 Zakup usług zdrowotnych

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

-530,00

-1 008,10

10 244,30

-450,00

-527,00

-215,00

49 904,63

-2 515,10

-47 366,97

31 737,13

-17 952,50

-6 748,97

-15 347,70

-7 999,00

-316,00

-2 683,54

-77 462,64

14 020,55

15 569,29

1 450,80

47 522,46

-7 670,00

31 075,45

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E80A22B-2978-4511-ADC7-FEA2F3EA52F6. Podpisany Strona 6



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4410 Podróże służbowe krajowe

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-1 412,00

-600,00

7 750,00

-173,00

-2 358,80

-2 012,00

-4 473,80

-2 004,10

62,10

-2 200,00

-1 000,00

-1 200,00

-214,63

-404,00

-800,70

7 881,93

-1 626,89

-207,56

5 368,95

975,42

-3 982,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E80A22B-2978-4511-ADC7-FEA2F3EA52F6. Podpisany Strona 7



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

-49,94

-49,94

80103 -5 743,74

0,70

0,70

-35 209,41

-775,66

-775,66

-1 478,05

-31 028,06

54 128,00

-24 243,00

-5 350,00

-13 587,52

-1 901,00

3 347,05

-29 593,00

6 327,88

-1 275,00

6 156,83

3 832,00

3 918,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E80A22B-2978-4511-ADC7-FEA2F3EA52F6. Podpisany Strona 8



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

Przedszkola

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4260 Zakup energii

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4270 Zakup usług remontowych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4280 Zakup usług zdrowotnych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

-427,00

-1 754,00

-1 754,00

-12 461,00

-12 461,00

-427,00

8,00

-14 363,00

-14 363,00

50 949,00

50 949,00

8,00

-220,00

9,00

9,00

-47,52

80104 32 236,00

-220,00

-5 660,12

-47,52

962,36

962,36

-5 660,12

-830,33

-118,89

-118,89

-830,33

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E80A22B-2978-4511-ADC7-FEA2F3EA52F6. Podpisany Strona 9



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

Świetlice szkolne

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

-260,90

-171,21

1 480,00

732,03

-595,96

986,65

-586,58

-638,80

620,00

-380,00

1 000,00

13 890,00

13 890,00

80107 -19 006,11

-210,00

-210,00

-3 037,00

-40,00

-40,00

-108,00

-108,00

-3 037,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E80A22B-2978-4511-ADC7-FEA2F3EA52F6. Podpisany Strona 10



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4260 Zakup energii

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

-2,89

-196,00

-5,18

80146 -7 768,96

-2 433,11

352,00

6 237,68

-5,18

-7 277,62

-227,08

-13 640,22

-1 279,00

-1 279,00

-1 756,00

-1 601,00

-155,00

-4 000,00

-4 860,00

-4 860,00

-302,85

-4 839,00

-839,00

139,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E80A22B-2978-4511-ADC7-FEA2F3EA52F6. Podpisany Strona 11



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

Stołówki szkolne i przedszkolne

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 495,34

-2 370,29

20,00

-2 390,29

6 126,59

-281,00

6 407,59

-256,00

-78,62

3 737,00

-2 396,33

-334,62

-920,00

-920,00

1 340,67

-6,00

-1 944,20

80148 -28 713,93

-2 484,65

-2 265,20

-315,00

-3 070,65

-21,00

-565,00

-2 234,22

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E80A22B-2978-4511-ADC7-FEA2F3EA52F6. Podpisany Strona 12



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4220 Zakup środków żywności

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4260 Zakup energii

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4270 Zakup usług remontowych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4280 Zakup usług zdrowotnych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4410 Podróże służbowe krajowe

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-1 086,00

-616,00

-616,00

-1 086,00

-897,80

-400,00

-400,00

-249,00

-503,53

-897,80

6 681,24

-752,53

-760,00

1 592,24

-5 089,00

-6 261,00

-884,40

-760,00

-12 912,00

-3 132,45

-7 145,40

-50,00

-50,00

-16 044,45

-9 378,00

4 882,66

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E80A22B-2978-4511-ADC7-FEA2F3EA52F6. Podpisany Strona 13



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Ośrodki wsparcia

4300 Zakup usług pozostałych

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4410 Podróże służbowe krajowe

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4430 Różne opłaty i składki

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4480 Podatek od nieruchomości

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4220 Zakup środków żywności

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -3,20

533,20

533,20

-3,20

-6,00

-6,00

85205 0,00

317,25

-282,00

-282,00

-22,21

-22,21

317,25

-7,04

-7,04

50 222,00

50 222,00

85203 0,00

-1 342,00

0,00

85202 50 222,00

1 342,00

1 342,00

-1 342,00

326,70

0,00

85154 0,00

-1 000,00

80195 326,70

326,70

-1 901,00

-901,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E80A22B-2978-4511-ADC7-FEA2F3EA52F6. Podpisany Strona 14



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4300 Zakup usług pozostałych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Ośrodki pomocy społecznej

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4260 Zakup energii

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4270 Zakup usług remontowych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4280 Zakup usług zdrowotnych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4300 Zakup usług pozostałych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4410 Podróże służbowe krajowe

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4430 Różne opłaty i składki 2 461,00

-673,00

-438,00

-438,00

81 893,00

81 893,00

-673,00

-5 146,00

26,00

26,00

-29 576,00

-29 576,00

-5 146,00

3 269,00

3 269,00

-12 590,00

850,00

850,00

12 933,00

12 933,00

-12 590,00

-1 217,00

-86 608,00

-86 608,00

-1 325,00

85219 -41 241,00

-1 217,00

-5 170,00

85215 -1 325,00

-1 325,00

-130,00

85214 -5 170,00

-5 170,00

-200,00

-200,00

-130,00

-200,00

-200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E80A22B-2978-4511-ADC7-FEA2F3EA52F6. Podpisany Strona 15



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4480 Podatek od nieruchomości

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4580 Pozostałe odsetki

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4300 Zakup usług pozostałych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -2 000,00

-2 557,00

-2 557,00

-2 000,00

85502 -23 090,91

-13 893,91

-13 893,91

-8 000,00

-8 000,00

0,00

85295 -8 122,00

-122,00

-122,00

6 754,00

6 754,00

-76,00

-208,00

-208,00

-834,00

-834,00

-76,00

-370,00

-370,00

85228 5 636,00

100,00

-3 993,00

-3 993,00

-92,00

-92,00

100,00

-2 058,00

-12,00

-12,00

2 461,00

-2 058,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E80A22B-2978-4511-ADC7-FEA2F3EA52F6. Podpisany Strona 16



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4260 Zakup energii

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

4260 Zakup energii

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

4280 Zakup usług zdrowotnych

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

4300 Zakup usług pozostałych

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

2,00

2,00

-220,00

-17 262,00

-17 262,00

4 640,00

-220,00

-7 498,00

-7 498,00

4 640,00

-3 563,00

800,00

800,00

7 662,00

7 662,00

-3 563,00

-1 384,00

25 387,00

25 387,00

23 090,91

85516 0,00

-1 384,00

-2 000,00

85508 23 090,91

23 090,91

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-640,00

-640,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E80A22B-2978-4511-ADC7-FEA2F3EA52F6. Podpisany Strona 17



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

4410 Podróże służbowe krajowe

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

4430 Różne opłaty i składki

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

90005 579,00

322,00

-579,00

284,00

284,00

-284,00

90004 -295,00

-579,00

1,00

90003 -284,00

-284,00

-1,00

-1,00

1,00

-9 178,00

0,00

90002 0,00

-1 110,00

-1 110,00

-9 178,00

-934,00

3 500,00

3 500,00

-68,00

-68,00

-934,00

-400,00

-374,00

-374,00

-400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E80A22B-2978-4511-ADC7-FEA2F3EA52F6. Podpisany Strona 18



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4260 Zakup energii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4220 Zakup środków żywności

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

-268,00

569,00

35,00

35,00

-268,00

-596,00

-1 035,00

-1 035,00

1 076,00

1 076,00

-596,00

92601 0,00

-100,00

-100,00

-831,00

-831,00

0,00

185,00

646,00

646,00

0,00

92195 0,00

185,00

-3 420,00

69,00

69,00

304,00

304,00

-3 420,00

90095 0,00

3 047,00

3 047,00

322,00

257,00

257,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E80A22B-2978-4511-ADC7-FEA2F3EA52F6. Podpisany Strona 19



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4260 Zakup energii

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-594,00

Razem: 0,00

1 735,00

1 735,00

-594,00

569,00

-822,00

-822,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E80A22B-2978-4511-ADC7-FEA2F3EA52F6. Podpisany Strona 20


	ZARZĄDZENIE NR 1716/2023 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-02T11:08:09+0100




